

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ
ปรับปรุงอาคารจังก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสตีติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเขตหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่超过约 16.120 ตารางเมตร จำนวน 1 สายด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,845,000.00
สายทางเขตหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสตีติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,886,033.02 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 จักเรศ มั่นสวาทะไพบุลย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
7.2 ฐนิชชา เป็กตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
7.3 นพดล อินทร์กล้า กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.หนองหญ้าปล้อง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร, จำนวน 1. สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	16,120.000	10.94	176,352.80	1.3540	14.81	238,781.69
2	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม. หลวม	806.000	220.00	177,320.00	1.3540	297.88	240,091.28
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,120.000	31.19	502,782.80	1.3540	42.23	680,767.91
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5ซม.	ตร.ม.	16,120.000	283.82	4,575,178.40	1.3540	384.29	6,194,791.55
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

นพดล อินทร์กล้า

14 พฤศจิกายน 2561 20:49:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 4. งานจราจรสกรเคราะห์	ตร.ม.	600.000	290.00	174,000.00	1.3540	392.66	235,596.00
6	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3540	5,470.16	10,940.32
7	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต.1 -ต.27	ชุด	7.000	2,840.00	19,880.00	1.3540	3,845.36	26,917.52
8	4.3 งานป้ายจราจร ต.31 -ต.60	ชุด	5.000	2,840.00	14,200.00	1.3540	3,845.36	19,226.80
9	4.4 งานป้ายจราจร ต.63,ต.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	12.000	9,050.00	108,600.00	1.3540	12,253.70	147,044.40
10	4.5 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล	หลัก	20.000	740.00	14,800.00	1.3540	1,001.96	20,039.20
11	4.6 งานติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม	58.000	215.00	12,470.00	1.3540	291.11	16,884.38
12	4.7 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3540	25,726.00	51,452.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,499.97
							รวมราคากลาง	7,886,033.02

นพดล อินทร์กล้า

14 พฤศจิกายน 2561 20:49:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง



(จักเรศ มั่นสวาทะไพบุลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนิษา เปกตะวงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นพดล อินทร์กล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล อินทร์กล้า

14 พฤศจิกายน 2561

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น

สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ควดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334

นพดล อินทร์กล้า

14 พฤศจิกายน 2561 20:54:18

หน้า 1 จาก 5

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น

สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง
เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ควดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประภคราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2
 เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	5,821,664.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	5,821,664.00 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	7,845,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3116
5,821,664.00	1.3540
5,000,000.00	1.3624

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี อำเภอหนองหญ้าปล้อง อําเภอ บ้านด่านลานหอย จังหวัด สุโขทัย แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองหญ้าปล้อง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ติดป้ายเพื่อประชาสัมพันธ์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการถาวร	3,271.00	เพื่อประชาสัมพันธ์
	รวมค่าใช้จ่าย	3,271.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	228.97	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,499.97	

นพดล อินทร์กล้า

14 พฤศจิกายน 2561 20:53:37

หน้า 1 จาก 1